
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

43./ ЗАКЉУЧАК 
O ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА 
ПОДСТИЦАЈ ЗЕМЉОРАДНИЧКИХ ЗАДРУГА СА СЕДИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 
ПУТЕМ РЕФУНДАЦИЈЕ ТРОШКОВА ЗА ФУНКЦИОНИСАЊЕ И ЗА НАБАВКУ СИРОВИНЕ И ОПРЕМЕ 

       VÉGZÉS  
AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL RENDELKEZŐ MEZŐGAZDASÁGI 
SZÖVETKEZETEKNEK  A MŰKÖDÉSI, VALAMINT A NYERSANYAG ÉS A FELSZERELÉS BESZERZÉS 
KÖLTSÉGEINEK MEGTÉRÍTÉSÉN KERESZTÜL TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁSÁRA IRÁNYULÓ PÁLYÁZATI 
ELJÁRÁS MEGINDÍTÁSÁRÓL …………………………………………………………………………………………3 
 
 

44./ КОНКУРС 

ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ПОДСТИЦАЈ ЗЕМЉОРАДНИЧКИХ ЗАДРУГА СА СЕДИШТЕМ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ПУТЕМ РЕФУНДАЦИЈЕ ТРОШКОВА ЗА ФУНКЦИОНИСАЊЕ И ЗА 

НАБАВКУ СИРОВИНЕ И ОПРЕМЕ 

      PÁLYÁZAT 

AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL RENDELKEZŐ MEZŐGAZDASÁGI 

SZÖVETKEZETEKNEK  A MŰKÖDÉSI, VALAMINT A NYERSANYAG ÉS A FELSZERELÉS BESZERZÉS 

KÖLTSÉGEINEK MEGTÉRÍTÉSÉN KERESZTÜL TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁSÁRA………………...……………4 

 

45./ РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

         HATÁROZAT 
A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉS TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL……………………………………………….9 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI I                        19.04.2024.     БРОЈ  10. 

LVII. ÉVFOLYAM                        2024.04.19.               10. SZÁM 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 10/2024 

Деловодни број: 034-10/2024-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 10/2024 szám 

Iktatószám: 034-10/2024-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 

 
 

43. 

На основу члана 68. став 1. тачка 31. Статута општине 
Ада (''Службени лист општине Ада'', број 11/2019, 
20/2019 и 32/2020), сходно члану 20. став 1. тачка 7. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/2007, 83/2014 – др.закон. 101/2016 – 
др.закон и 47/2018 и 111/2021 – др.закон), Општинско 
веће општине Ада, дана 19.04.2024. године доноси 

 
 
 

 ЗАКЉУЧАК 
o покретању поступка за спровођење конкурса за 
доделу средстава за подстицај земљорадничких 
задруга са седиштем на територији општине Ада 
путем рефундације трошкова за функционисање и 
за набавку сировине и опреме  
 
 

Члан 1. 
Покреће се поступак за спровођење конкурса за 
доделу средстава за подстицај земљорадничких 
задруга са седиштем на територији општине Ада 
путем рефундације трошкова за функционисање и за 
набавку сировине и опреме. 
 
 

Члан 2. 
Право на учешће на овом конкурсу имају 
земљорадничке задруге који су регистроване код 
АПР-а сa седиштем на територији општине Ада, на 
дан расписивања Конкурса.  
 
 

Члан 3. 
Средства по овом конкурсу ће се додељивати по 
редоследу пристизања пријава. 
 

Члан 4. 
Средства за подстицај земљорадничких задруга 
путем рефундације трошкова за функционисање и за 
набавку сировине и опреме ће се финансирати из 
Буџета општине Ада, раздео 5 – Oпштинска управа, 
Програм 5 – пољопривреда и рурални развој, 
Програмска активност 0101 - 0001 – подршка за 
спровођење пољопривредне политике у локалној 
заједници, Функција 421  - пољопривреда, Позиција 
081/1, Економска класификација 451. Укупан износ 
средстава опредељених у буџету за ову намену 
износи 500.000,00 динара. 
 
Максимални износ средстава за који подносиоци 
пријава могу да конкуришу је 500.000,00 динара.  
 

Члан 5. 
Именујe се Комисија за спровођење конкурса за 
доделу средстава за подстицај земљорадничких 
задруга путем рефундације трошкова за 
функционисање и за набавку сировине и опреме (у 
даљем тексту: Комисија) у следећем саставу:  
 
 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 31. pontja alapján,  a helyi 
önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 129/2017, 83/2014- m.törv., 101/2016- 
m.törv, 47/2018 és 111/2021-m.törv. számok) 20. 
szakaszának 1. bekezdése 7. pontjának megfelelően, 
Ada Község Községi Tanácsa 2024.04.19-én meghozza 
a 

 
VÉGZÉST  

az Ada község területén székhellyel rendelkező 
mezőgazdasági szövetkezeteknek  a működési, 

valamint a nyersanyag és a felszerelés beszerzés 
költségeinek megtérítésén keresztül történő 

támogatására irányuló pályázati eljárás 
megindításáról  

 
1. szakasz 

Ada Község Községi Tanácsa megindítja az Ada 
község területén székhellyel rendelkező mezőgazdasági 
szövetkezeteknek, a működési, valamint a nyersanyag 
és a felszerelés beszerzés költségeinek megtérítésén 
keresztül történő támogatására irányuló pályázati 
eljárást.  
 

2. szakasz 
Ezen a pályázaton azok a mezőgazdasági 
szövetkezetek vehetnek részt, amelyek a pályázat 
kiírásának napján, Ada község területén lévő 
székhellyel vannak bejegyezve a Gazdaság 
Nyilvántartási Ügynökségnél.  
 

3. szakasz 
A pályázat szerinti eszközök odaítélése a pályázatok 
beérkezésének sorrendjében történik. 
 

4. szakasz 
Az eszközök a mezőgazdasági szövetkezeteknek, a 
működési, valamint a nyersanyag és a felszerelés 
beszerzés költségeinek megtérítésre Ada község 
költségvetéséből lesznek pénzelve, felosztás 05 - 
Községi közigazgatás, program 5 - mezőgazdaság és 
vidékfejlesztés, program aktivitás 0101 - 0001 - az 
agrárpolitika végrehajtásának támogatása a lokális 
közösségben, funkció 421 - mezőgazdaság, tételszám 
081/1, gazdasági besorolás 451. A költségvetésben 
előlátott teljes összeg erre a rendeltetésre 500.000,00 
dinár. 
 
A pályázók által igényelhető támogatás maximális 
összege 500.000,00 dinár.  
 

5. szakasz 
A Községi Tanács kinevezi a Bizottságot az Ada Község 
Területén Székhellyel Rendelkező Mezőgazdasági 
Szövetkezeteknek a Működési, valamint a Nyersanyag 
és a Felszerelés Beszerzés Költségeinek Megtérítésén 
Keresztül Történő Támogatására Irányuló Pályázati 
Eljárás Lebonyolítására (a további szövegben: 
Bizottság) az alábbi összetételben:  



4. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 
 

 Зај Сабо Титанила – председница, 
 Балинд Агнеш – члан, 
 Ласло Апро – члан, 
 Халгашев Бранислав – члан  
 Панић Тамара – члан. 

 
Члан 6. 

Конкурс расписује и спроводи Комисија. 
 

Члан 7. 
На конкурсу могу учествовати земљорадничке задруге 
(у даљем тексту: Учесници конкурса), који испуњавају 
следеће услове: 

- имају седиште на територији општине Ада;  

- нису у стечају или нису започели поступак 

ликвидације; 

- регистровани су код АПР-а на дан 

расписивања Конкурса; 

 

- немају дуговања према Општини Ада. 

 

Учесници конкурса могу да конкуришу за следеће 

намене: 

1. трошкове функционисања у периоду од 
01.06.2023. године до дана расписивања  
конкурса, 

2. трошкове набавке сировине и опреме у 
периоду од 01.06.2023. године до дана 
расписивања  конкурса. 

 
Члан 8. 

Након затварања конкурса, Комисија ће дати предлог 
Општинском већу општине Ада ради доношења 
одлуке о додели подстицајних средстава. 
 
 
Са учесницима конкурса, којима су додељена 
средства на основу одлуке из претходног става 
закључиће се уговор. 
 

Члан 9. 
Овај закључак ступа на снагу даном објављивања у 
Службеном листу општине Ада. 
 

Члан 10. 
Конкурс се објављује у Службеном листу oпштине 
Ада.  
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                         
Број: 020-5-70/2024-03                           ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 19.04.2024. године                Билицки Золтан с.р.                                                                                   

 Zaj Szabó Titanilla -elnök, 
 Bálind Ágnes - tag, 
 Apró László - tag, 
 Halgašev Branislav - tag  
 Panić Tamara - tag. 

 
6.szakasz 

A pályázatot a Bizottság írja ki és folytatja le. 
 

7.szakasz 
A pályázaton azok a mezőgazdasági szövetkezetek (a 
továbbiakban: Pályázók) vehetnek részt, amelyek az 
alábbi feltételeknek megfelelnek: 

- székhelyük Ada község területén található;  

- nincsenek csődeljárás alatt vagy nem kezdték 

meg a felszámolási eljárást; 

- a pályázat kiírásának napján be vannak 

jegyezve a Gazdaság Nyilvántartási 

Ügynökségnél; 

- nincs tartozásuk Ada község felé; 

 

A pályázók az alábbi rendeltetésekre pályázhatnak: 

 

1. működési költségek a 2023.06.01-től a 
pályázat kiírásának napjáig tartó 
időszakban,  

2. nyersanyag és felszerelés beszerzésének 
költségeire 2023.06.01-től a pályázat 
kiírásának napjáig tartó időszakban, 

 
8.szakasz 

A pályázat lezárását követően, a Bizottság javaslatot ad 
Ada Község Községi Tanácsának a támogatási 
eszközök odaítéléséről szóló határozat meghozatala 
érdekében.  
 
Mindazon pályázóval szerződés köttetik, akinek az 
előző bekezdésben feltüntetett határozat szerint 
eszközöket ítéltek oda. 
 

9.szakasz 
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában való 
közzétételének napján lép hatályba. 
 

10.szakasz 
A pályázat megjelenik Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                         
Szám:  020-5-70/2024-03 Bilicki Zoltán s.k.  
Keltezés: 2024.04.19.             ELNÖK  

 

44. 

На основу члана 2.,6. и 7. Закључка o покретању 

поступка за спровођење конкурса за доделу 

средстава за подстицај земљорадничких задруга са 

седиштем на територији општине Ада путем 

рефундације трошкова за функционисање и за 

 Az Ada község területén székhellyel rendelkező 

mezőgazdasági szövetkezeteknek  a működési, 

valamint a nyersanyag és a felszerelés beszerzés 

költségeinek megtérítésén keresztül történő 

támogatására irányuló pályázati eljárás megindításáról 



5. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 

 

набавку сировине и опреме број 020-5-70/2024-03 од 

19.04.2024. године, Комисија за спровођење конкурса 

за доделу средстава за подстицај земљорадничких 

задруга путем рефундације трошкова за 

функционисање и за набавку сировине и опреме (у 

даљем тексту: Комисија), дана 19.04.2024. године, 

расписује 

 

 

 

КОНКУРС 

ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ПОДСТИЦАЈ 

ЗЕМЉОРАДНИЧКИХ ЗАДРУГА СА СЕДИШТЕМ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ПУТЕМ 

РЕФУНДАЦИЈЕ ТРОШКОВА ЗА ФУНКЦИОНИСАЊЕ 

И ЗА НАБАВКУ СИРОВИНЕ И ОПРЕМЕ 

 

 

I  НАМЕНА СРЕДСТАВА  

 

Конкурс се расписује ради рефундације трошкова за 

функционисање и за набавку сировине и опреме за 

финансијску подршку земљорадничким задругама са 

седиштем на територији општине Ада у циљу 

подстицаја привреде, односно локално- економског 

развоја, као и унапређења општих услова пословања 

земљорадничких задруга. 

 

II ИЗНОС СРЕДСТАВА КОЈА СУ ОПРЕДЕЉЕНА ЗА 

КОНКУРС 

Износ средстава опредељена за овај кокурс износи 

500.000,00 динара.  

Максимални износ средстава за који подносиоци 

пријава могу да конкуришу је 500.000,00 динара.  

 

III СУБЈЕКТИ КОЈИ ИМАЈУ ПРАВО УЧЕШЋА 

 

На конкурсу могу учествовати земљорадничке задруге 

(у даљем тексту: Учесници конкурса), који испуњавају 

следеће услове: 

- имају седиште на територији општине Ада;  

- нису у стечају или нису започели поступак 

ликвидације; 

- регистровани су код АПР-а на дан 

расписивања Конкурса; 

 

- немају дуговања према Општини Ада. 

 

Учесници конкурса могу да конкуришу за следеће 

намене: 

1. трошкове функционисања у периоду од 

01.06.2023. године до дана расписивања  

конкурса, 

2. трошкове набавке сировине и опреме у 

периоду од 01.06.2023. године до дана 

szóló végzés (szám: 020-5-70/2024-03, keltezés: 

2024.04.19.) 2, 6. és 7. szakasza alapján, a Bizottság 

az Ada Község Területén Székhellyel Rendelkező 

Mezőgazdasági Szövetkezeteknek a Működési, 

valamint a Nyersanyag és a Felszerelés Beszerzés 

Költségeinek Megtérítésén Keresztül Történő 

Támogatására Irányuló Pályázati Eljárás 

Lebonyolítására (a további szövegben: Bizottság), 

2024.04.19-én kiírja a  

 

PÁLYÁZATOT 

AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL 

RENDELKEZŐ MEZŐGAZDASÁGI 

SZÖVETKEZETEKNEK  A MŰKÖDÉSI, VALAMINT A 

NYERSANYAG ÉS A FELSZERELÉS BESZERZÉS 

KÖLTSÉGEINEK MEGTÉRÍTÉSÉN KERESZTÜL 

TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁSÁRA 

 

I.  AZ ESZKÖZÖK RENDELTETÉSE    

 

A pályázat kiírásának célja a működési költségek, 

valamint a nyersanyag és a felszerelés beszerzésének 

költségei megtérítése az Ada község területén 

székhellyel rendelkező mezőgazdasági szövetkezetek 

számára, a gazdaság, illetve a helyi gazdaságfejlesztés 

támogatása, valamint az ügyvitel általános feltételeinek 

előmozdítása.  

 

II. PÁLYÁZATI ESZKÖZÖK 

 

A pályázatra előlátott pénzösszeg 500.000,00 dinár. 

 

A pályázók által igényelhető támogatás maximális 

összege 500.000,00 dinár. 

 

III. PÁLYÁZÓK KÖRE 

 

A pályázaton azok a mezőgazdasági szövetkezetek (a 

továbbiakban: Pályázók) vehetnek részt, amelyek az 

alábbi feltételeknek megfelelnek: 

- székhelyük Ada község területén található; 

- nincsenek csődeljárás alatt vagy nem kezdték 

meg a felszámolási eljárást; 

- a pályázat kiírásának napján be vannak 

jegyezve a Gazdaság Nyilvántartási 

Ügynökségnél; 

- nincs tartozásuk Ada község felé. 

 

A pályázók az alábbi rendeltetésekre pályázhatnak: 

 

1. működési költségek 2023.06.01-től a 

pályázat kiírásának napjáig tartó 

időszakban,  

2. nyersanyag és felszerelés beszerzésének 



6. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 
 

расписивања  конкурса. 

 

 

IV РОКОВИ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА 

 

Пријава за конкурс се подноси до 26.04.2024. године. 

 

Одлука о расподели средстава доноси се најкасније у 

року од 15 дана од дана закључења конкурса. 

 

 

V ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ ПРИЛАЖЕ 

ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ 

 

Потребна документација 

- Потврда о регистрацији из Агенције за 

привредне регистре - фотокопија; 

- Доказ да земљорадничка задруга није у 

стечају или да није започет поступак 

ликвидације – штампани податак о активном 

статусу из АПР-а са датумом не старијим од 

објаве конкурса; 

 

- Доказ да су трошкови функционисања настали 

у периоду од 01.06.2023. године до дана 

расписивања  конкурса, односно да су 

трошкови набавке сировине и опреме настали 

у периоду од 01.06.2023. године до дана 

расписивања конкурса 

 

- Извод из пословне банке о извршеној исплати 

рачуна/фактуре до тренутка расписивања 

конкурса за намене за која се средства 

рефундирају по овом конкурсу; 

 

- Предрачун за набавку сировине и опреме који 

ће се реализовати до 01.07.2024. године уз 

накнадну доставу извода из пословне банке о 

извршеној исплати; 

 

 

Општина Ада ће по службеној дужности извршити 

проверу дуговања према општини. 

 

VI НАЧИН ПРИЈАВЉИВАЊА 

 

Пријаве на прописаном обрасцу захтева који се 

налази у прилогу овог конкурса слати на адресу: 

Општина Ада, Трг ослобођења бр. 1, 24430 АДА, са 

назнаком: „За КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА 

ПОДСТИЦАЈ ЗЕМЉОРАДНИЧКИХ ЗАДРУГА СА 

СЕДИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 

ПУТЕМ РЕФУНДАЦИЈЕ ТРОШКОВА ЗА 

ФУНКЦИОНИСАЊЕ И ЗА НАБАВКУ СИРОВИНЕ И 

ОПРЕМЕ“. 

 

költségeire 2023.06.01-től a pályázat 

kiírásának napjáig tartó időszakban, 

 

IV. PÁLYÁZATI HATÁRIDŐK 

 

A pályázatra jelentkezés határideje 2024.04.26. 

 

Az eszközök felosztásáról szóló határozatot, legkésőbb 

a pályázat lezárásának napjától számított 15 napos 

határidőben hozzák meg. 

 

V. A PÁLYÁZÓK RÉSZÉRŐL MELLÉKELENDŐ 

DOKUMENTÁCIÓ 

 

Szükséges dokumentáció: 

- bizonylat a bejegyzésről Gazdasági 

Nyilvántartási Ügynökségből - fénymásolat; 

- Annak igazolása, hogy a mezőgazdasági 

szövetkezet nem áll csőd alatt, vagy a 

felszámolási eljárás nem indult  el- a pályázat 

kiírásának napjától nem régebbi kinyomtatott 

tájékoztató az aktív állapotról a Gazdaság 

Nyilvántartási Ügynökségből; 

- Bizonyíték arra, hogy a működési költségek a 

2023.06.01-től a pályázat kiírásának napjáig 

tartó időszakban, és arra, hogy a nyersanyag és 

felszerelés beszerzésének költségei a 

2023.06.01-től a pályázat kiírásának napjáig 

tartó időszakban keletkeztek. 

- kivonat az ügyviteli bankból, amelyen látszik a 

számla kifizetésének végrehajtása a pályázat 

kiírásának pillanatáig, azokra a rendeltetésekre, 

amelyekre az eszközöket a jelen táblázat 

nyomán megtérítik; 

- Előszámla a nyersanyag és felszerelés 

beszerzésére, amely 2024.07.01-ig lesz 

realizálva, a végrehajtott kifizetésről szóló 

kivonat az ügyviteli bankból utólagos 

átadásával. 

 

Ada község hivatalból ellenőrzi a községgel szemben 

fennálló tartozásokat. 

 

VI. A PÁLYÁZÁS MÓDJA 

 

A pályázathoz csatolt, előírt jelentkezési lapon a 

jelentkezéseket a következő címre kell beküldeni: Ada 

község, Felszabadulás tér 1, 24430 ADA, az alábbi 

jelzéssel: „ PÁLYÁZAT AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN 

SZÉKHELLYEL RENDELKEZŐ MEZŐGAZDASÁGI 

SZÖVETKEZETEKNEK A MŰKÖDÉSI, VALAMINT A 

NYERSANYAG ÉS A FELSZERELÉS BESZERZÉS 

KÖLTSÉGEINEK MEGTÉRÍTÉSÉN KERESZTÜL 

TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁSÁRA”. 

 



7. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 

 

Непотпуне и неблаговремене пријаве неће бити 

разматране. 

 

Средства за рефундирање по овом конкурсу ће бити 

додељена подносиоцима комплетне и и благовремене 

пријаве по хронолошком реду пристизања пријава до 

утрошка средстава опредељених за ову намену. 

 

 

Одлука о расподели средстава по расписаном 

конкурсу, биће обjављена у Службеном листу 

oпштине Ада.  

 

Са добитницима по конкурсу закључиће се уговор о 

додели средстава. 

 

Прилог: образац пријаве - захтева  

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Ада  

КОМИСИЈА                               

Број: 020-5-71/2024-03                        ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 19.04.2024. године            Зај Сабо Титанила с.р. 

A hiányos és a késve érkező jelentkezések nem lesznek 

figyelembe véve. 

 

A pályázat szerint visszatérítésre előlátott eszközöket a 

teljes és határidőn belül benyújtott pályázatok 

beterjesztőinek lesznek odaítélve, a pályázatok 

beérkezésének időrendjébe, a rendeltetésre szánt 

eszközkeret kimerítéséig. 

 

A pályázat nyomán történő eszközök elosztásáról szóló 

határozat Ada Község Hivatalos Lapjában fog 

megjelenni. 

 

A pályázat nyerteseivel szerződést kötnek az eszközök 

odaítéléséről. 

 

Melléklet: pályázati űrlap  

 

Szerb Köztársaság  

Vajdaság Autonóm Tartomány 

Ada község  

BIZOTTSÁG        

Szám:  020-5-71/2024-03 Zaj Szabó Titanilla s.k. 

Kelt: 2024.04.19.                                          ELNÖK 

 
 

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ НА КОНКУРС 

ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ПОДСТИЦАЈ ЗЕМЉОРАДНИЧКИХ ЗАДРУГА СА СЕДИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ АДА ПУТЕМ РЕФУНДАЦИЈЕ ТРОШКОВА ЗА ФУНКЦИОНИСАЊЕ И ЗА НАБАВКУ СИРОВИНЕ И 

ОПРЕМЕ 

 

Назив ЗЗ  

 

Седиште ЗЗ 

 

 

Матични број ЗЗ 

 

 

Порески идентификациони број ЗЗ 

(ПИБ) 

 

 

Име особе за контакт 

 

 

Електронска адреса ЗЗ (e-mail) 

 

 

Телефон 

 

 

Број рачуна ЗЗ отвореног код управе 

за Трезор: 

/обавезна у случају доделе 

 



8. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 
 

средстава/ 

 

Законски заступник ЗЗ 

 

 

Висина тражених средстава  

 

 

 

 

Дана: _______. 2024. године    Подносилац захтева     

                              ___________________ 

 
 
 

PÁLYÁZATI ŰRLAP 

AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL RENDELKEZŐ MEZŐGAZDASÁGI SZÖVETKEZETEKNEK  A 

MŰKÖDÉSI, VALAMINT A NYERSANYAG ÉS A FELSZERELÉS BESZERZÉS KÖLTSÉGEINEK MEGTÉRÍTÉSÉN 

KERESZTÜL TÖRTÉNŐ TÁMOGATÁSÁRA 

 

MSZ neve  

 

MSZ székhelye 

 

 

MSZ törzsszáma 

 

 

MSZ adóazonosító száma (PIB): 

 

 

Kontakt személy 

 

 

MSZ e-mail címe 

 

 

Telefonszám 

 

 

MSZ számlaszáma a Kincstárnál: 

/kötelező az eszközök odaítélése 

esetén/ 

 

 

MSZ törvényes képviselője 

 

 

A kért eszközök összege  

 

 

 

 

Keltezés: 2024._________    pályázó _____________ 

 
 
 



9. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 

 
 

45. 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 55.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 2 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

Прог. Акт. / Пројекат 1102-П1 Фабрика воде и водовод 

Функција 620 Развој заједница 

   Износ 

Екон. класиф. 424911 Остале специјализоване 
услуге – новоотворена 
поз.72/0 

55.000,00 

  Укупно 55.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
 
Број: 020-3-28/2024-02 
Ада, 10.04.2024. године 

    
              Председник општинe 
                                                                                                               Золтан Билицки с.р.  

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 
meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15 - Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  55.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 



10. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 
 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 2 KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉGEK 

Proj.akt./Projekt 1102-P1 Vízgyár és vízvezeték 

Funkció 620 Közösségfejlesztés 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 424911 Egyéb szakszolgáltatások - 
új tételszám 72/0 

55.000,00 

  Összesen 55.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-28/2024-02 
Ada, 2024.04.10. 
              Polgármester  

                                                                       Bilicki Zoltán s.k.  

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 20.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 5 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 

Прог. Акт. / Пројекат 0101-0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у 
локаној заједници 

Функција 421 Пољопривреда 

   Износ 

Екон. класиф. 423911 Остале опште услуге – 
поз.80 

20.000,00 

  Укупно 20.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-29/2024-02 
Ада, 10.04.2024. године 

   
              Председник општинe 

                                                                                             Золтан Билицки с.р. 

 
 
 



11. страна/oldal 

10. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.04.2024. 

2024.04.19. 

 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 
meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  20.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 5 MEZŐGAZDASÁG ÉS VIDÉK FEJLESZTÉS 

Proj.akt./Projekt 0101-0001 Támogatás a mezőgazdasági politika végrehajtására a 
lokális közösségben 

Funkció 421 Mezőgazdaság 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423911 Egyéb általános 
szolgáltatások - tételszám 80 

20.000,00 

  Összesen 20.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-29/2024-02 
Ada, 2024.04.10. 
                          Polgármester  
                                                                                                          Bilicki Zoltán s.k. 

 
 


